報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和 ４年 １２月２０日

  【星本 京香さん】

第５０回全国学生比叡山競書記念大会

内閣総理大臣賞受賞報告のため市長を表敬訪問されます！

「第５０回全国学生比叡山競書記念大会」第２席 内閣総理大臣賞受賞！!

令和４年１１月２３日に滋賀県大津市の比叡山延暦寺にある延暦寺会館で

開かれた、全国学生比叡山競書記念大会において、全国５７９８点の応募の

中から、学生の部で第２席となる内閣総理大臣賞を受賞しました。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願いい

たします。

記

１．訪問日時 令和４年１２月２６日（月） １０：００～

２．場所  伊万里市役所 第２応接室（３F）

３．訪問者  星本 京香さん

   山代町楠久津在住

 武雄青陵中学校３年生

問合先
教育委員会学校教育課

担当 前田
電話 0955-23-3185